Indicação nº 057/14

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a realização da limpeza e manutenção no entorno do

Campo do Galo, na Vila Kennedy como a instalação de placas alertando a proibição quanto

ao depósito de lixo no local.

Justificativa

O excesso de lixo e mato no entorno do Campo do Galo tem causado insegurança

para os munícipes. Assim, solicito uma atenção especial da Prefeitura Municipal neste local

para evitar problemas maiores e que sejam colocadas placas nos muros do Campo,

alertando a proibição de jogar lixo.

   Sala das Sessões, 07 de abril 2.014.

Lucas Comin Loureiro

Vereador

Prot. Nº 101/14

Em 07/04/14

_________________________

Assessora Legislativa

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 07/04/14

Presidente